

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Краснокамский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Большесосновский эксплуатационный участок</b>																						
345	Водитель автомобиля (LADA GRANTA - 219170, г.н. К 366 AX)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Очерское эксплуатационное управление</b>																							
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																							
346	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Е 739 МК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Водитель автомобиля (SKODA Rapid, г.н. Н 022 АХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Очерский участок СМУ</b>																							
348	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Е 842 МК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Оханское эксплуатационное управление</b>																							
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																							
349	Водитель автомобиля (SKODA Rapid, г.н. Н 185 АХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Н 351 ВК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Оханский участок СМУ</b>																							
351	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Е 849 МК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Верещагинский участок СМУ</b>																							
352	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Е 843 МК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Нытвенское эксплуатационное управление</b>																							
353	Водитель автомобиля (Автобус Hyundai COUNTY, г.н. А 972 ХТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Карагайская эксплуатационная служба</b>																							
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																							
354	Водитель автомобиля (LADA GRANTA - 219170, г.н. К 369 АХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Автотранспортная служба</b>																							
355	Водитель автомобиля (LADA GRANTA - 219170, г.н. К 365 АХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. Н 324 ВК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

357	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, г.н. К 075 ВВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ильинская эксплуатационная служба</b>																						
358	Водитель автомобиля (LADA GRANTA - 219170, г.н. К 216 МО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Частинское эксплуатационное управление</b>																						
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																						
359	Водитель автомобиля (UAZ Ричур, г.н. М 119 ХА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Строительно-монтажное управление</b>																						
360	Сварщик по полиэтилену	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет